



899 Ft



Clin
ablaktisztító
500 ml
szórófejes,
többféle
1798 Ft/liter

999 Ft



Duck Fresh
Discs zselés
WC-öblítő korong
36 ml, 7-féle
27 750 Ft/liter

1269 Ft



Elseve
sampon 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle
5076 Ft/liter,
6345 Ft/liter

2399 Ft



Jar
mosogató
duo 2x900 ml,
többféle
1333 Ft/liter

2299 Ft



Nivea
Body 400 ml,
többféle
5748 Ft/liter

2149 Ft



Garnier
testápoló
400 ml,
többféle
5373 Ft/liter

1499 Ft



Old Spice
tusfürdő 400 ml,
többféle
3748 Ft/liter

949 Ft



Rexona
deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
6327 , 18 980 Ft/liter

2899 Ft



Silan
öblítő 2,772 l, többféle
1046 Ft/liter

1649 Ft



Taft
hajhab 200 ml,
hajlakk 250 ml,
hajzselé 150 ml,
többféle
8245 Ft/liter,
6596 Ft/liter,
10 993 Ft/liter

979 Ft



Nivea
tusfürdő női,
férfi 250 ml
3916 Ft/liter



1499 Ft

Baba testápoló
400 ml, többféle
3748 Ft/liter



ÚJ
TERMÉK

999 Ft

Baba tusfürdő
400 ml, többféle
2498 Ft/liter

ÚJ
TERMÉK



1799 Ft

Baba habfürdő
750 ml, többféle
2399 Ft/liter



4599 Ft

Coccolino Care mosógél
45 mosás, 1,8 l, többféle
Coccolino Care mosókapszula
27 db, többféle
2555 Ft/liter



1039 Ft

Domestos WC vízköoldó
750 ml, többféle
1385 Ft/liter



1349 Ft

Domestos Power5 WC blokk
3x53 g/3x55 g, többféle
450 Ft/darab



499 Ft



Colgate fogkrém 75 ml, többféle
(Triple Action, Whitening, Propolis)
6653 Ft/liter

1799 Ft



Blend-a-dent Protézis ragasztó
47 g, 40 g, többféle
38 277 Ft/kg

699 Ft



Aquafresh fogkrém 50 ml
Junior, többféle
13 980 Ft/liter

2799 Ft



Corega Bio Formula 108 db
29 Ft/darab

1599 Ft



Elmex fogszuvasztó 75 ml
Fogszuvasztó
2132 Ft/liter



1199 Ft

Fa
tusfürdő
400 ml,
többféle
2998 Ft/liter



1149 Ft

Garnier
Color Sensation hajfesték,
minden szín
1149 Ft/darab



999 Ft

Garnier
Mineral női deo 150 ml,
golyós 50 ml, többféle
6660 Ft/liter, 19 980 Ft/liter



1799 Ft

Gillette
Series borotvuagél 200 ml, többféle;
Series 240 ml, érzékeny
1799 Ft/liter, 8995 Ft/liter,
7496 Ft/liter



1249 Ft

Gliss
balzsam 200 ml, sampon
250 ml, többféle
6245 Ft/liter, 4996 Ft/liter



1799 Ft

Neutrogena
testápoló
400 ml, 4-féle
4498 Ft/liter



1999 Ft

Nivea
Essential arckrém
50 ml, többféle
39 980 Ft/liter



1249 Ft

Nivea
férfi deo 150 ml,
stift 50 ml,
golyós 50 ml,
többféle
8327 Ft/liter,
24 980 Ft/liter,
24 980 Ft/liter



1069 Ft

Palmolive
tusfürdő
500 ml,
többféle
2138 Ft/liter



899 Ft

Le Petite
Marseillas
tusfürdő 250 ml,
3-féle
3596 Ft/liter



1899 Ft

Syoss
Color Oleo
hajfesték,
minden szín
3798 Ft/darab



1549 Ft

Syoss
sampon, balzsam
440 ml, többféle
3520 Ft/liter

779 Ft



Ajax
1 l, többféle
779 Ft/liter

1399 Ft



Calgon
500 g
2798 Ft/kg

759 Ft



Duck
Cleaning Gel
WC-tisztító
folyadék
750 ml,
11-féle
1012 Ft/liter

969 Ft



Dylon/K2R
színfogó kendő
10 db-os
97 Ft/darab

879 Ft



Glade
légfrissítő
300 ml, 14-féle
2930 Ft/liter

649 Ft



Libresse
eü. betét
(8-12 db-os),
többféle
81 Ft/darab,
54 Ft/darab



1099 Ft



Naturella
eü. betét DUO
(14-20 db)
79 Ft/darab, 55 Ft/darab



1899 Ft



Tomi
mosószer 0,855 l,
1,02 kg, többféle
2221 Ft/liter, 1862 Ft/kg

2499 Ft



Zewa
3 rétegű, 16 tekerces
toalettpapír,
többféle
156 Ft/darab

379 Ft



Zewa
Deluxe papírzsebkendő
90 db, többféle
4 Ft/darab

1199 Ft



Somat
só 1,5 kg
799 Ft/kg

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszer üzlet: